质管部发〔2016〕011号            签发人： 杜永红

关于统计复方板蓝根颗粒库存的通知

各门店：

     根据门店反馈我司经营的ID30562，复方板蓝根颗粒，生产厂家为太极集团重庆中药二厂的部分品种因为喷码错误等原因，请门店核实该厂家的复方板蓝根颗粒，将库存信息（表格名称：***门店复方板蓝根颗粒库存无批号、生产日期、有效期统计表；包括内容：门店名称ID、品名、规格、生产厂家、单位、数量、批号、有效期、生产日期、填表人、填报日期等）于2月29日前上报质管部内部邮箱。

特此通知

质 管 部

2016年2月26日

主题词：     库存        通  知

四川太极大药房连锁有限公司      2016年2月26日印发

打印：银荷       核对：王利燕